SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2016 года
	№ 1218

	О награждении

За активное участие в областном смотре-конкурсе профессионального мастерства на звание «Лучший по профессии» среди электрогазосварщиков организаций жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Наградить Благодарственным письмом администрации Воскресенского муниципального района:

	Курочкина Дмитрия Николаевича
	-
	электрогазосварщика ООО «Спецсервис»;

	Потапенко Сергея Александровича
	-
	электрогазосварщика ООО «Спецсервис».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района (Э.В. Поздышева).

Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]